ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:          /UBND-TC
Về việc cho chủ trương hỗ trợ đội

nhập liệu tiêm chủng vắc xin

phòng, chống dịch  Covid-19

năm 2022 (từ tháng 5 đến

tháng 9/2022 )

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

    Kính gửi: Phòng Y tế huyện

Căn cứ Nghị Quyết số 16/NQ-CP ngày 08/02/2021 của Chính phủ về chi

phí cách ly y tế, khám, chữa bệnh và một số chế độ đặc thù trong phòng, chống

dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt dự toán và cấp bổ sung kinh phí có mục tiêu năm

2022 cho Phòng Y tế huyện (đợt 2) để thực hiện công tác phòng, chống dịch

COVID-19;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 267/PYT

ngày 03/12/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại

Công văn số 371 /PTCKH ngày 12/12/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau :

1. Về chủ trương:

Đồng ý cho phép Phòng Y tế huyện sử dụng nguồn kinh phí còn thừa tại

khoản 2, Điều 1 Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND

huyện, để thực hiện hỗ trợ cho cán bộ nhập liệu tại các điểm tiêm chủng vắc xin

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện (từ tháng 5/2022 đến tháng

9/2022), với tổng số tiền: 46.280.000 đồng (Bốn mươi sáu triệu hai trăm tám

mươi ngàn đồng), cụ thể như sau:

Tháng 5/2022: 81 ngày công x 130.000 đồng/ngày = 10.530.000 đồng;

Tháng 6/2022: 90 ngày công x 130.000 đồng/ngày = 11.700.000 đồng;

Tháng 7/2022: 85 ngày công x130.000 đồng/ngày = 11.050.000 đồng;

Tháng 8/2022: 44 ngày công x 130.000 đồng/ngày = 5.720.000 đồng;

Tháng 9/2022: 56 ngày công x 130.000 đồng/ngày = 7.280.000 đồng.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Y tế trên cơ sở chủ trương nêu trên đơn vị thực hiện hỗ trợ

cho cán bộ nhập liệu tại các điểm tiêm chủng vắc xin phòng, chống dịch Covid-

19 trên địa bàn huyện (từ tháng 5/2022 đến tháng 9/2022) theo quy định và

quyết toán tài chính theo đúng quy định hiện hành.

- Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện theo dõi quyết toán đúng quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Trung tâm Y tế huyện;
- Lưu : VT .

KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-14T15:58:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T16:20:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-15T08:42:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:42:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-15T12:42:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!